

# **SEA 2008 HOLDING ApS**

Havnegade 4, 5600 Faaborg

CVR-nr. 32 07 28 44

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

---

Svend Erik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SEA 2008 HOLDING ApS Havnegade 4 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 32 07 28 44 Stiftet: 11. februar 2009 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Svend Erik Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Mageløs 8, 5100 Odense
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. december 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med produktion, handel og servicevirksomhed inden for film- og tv branchen samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.417 kr. mod 106.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.014 kr. mod 989.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>77.417</b>	<b>106.977</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.855	-98.855
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-19.708	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.146</b>	<b>8.122</b>
Andre finansielle indtægter	300.167	1.002.335
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.948	-3.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>250.073</b>	<b>1.006.911</b>
3 Skat af årets resultat	-55.059	-17.730
<b>Årets resultat</b>	<b>195.014</b>	<b>989.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-804.986	-1.010.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.014</b>	<b>989.181</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.583.863	1.614.713
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.164	350.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.866.027</u>	<u>1.964.882</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.866.027</u></b>	<b><u>1.964.882</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	400.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>400.000</u>
Udskudte skatteaktiver	27.475	52.270
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	15.000
Andre tilgodehavender	11.864	53.533
Tilgodehavender i alt	<u>49.339</u>	<u>120.803</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.352.529	7.294.777
Værdipapirer i alt	<u>6.352.529</u>	<u>7.294.777</u>
Likvide beholdninger	45.126	203.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.546.994</u></b>	<b><u>8.018.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.413.021</u></b>	<b><u>9.983.490</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	6.949.370	7.754.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.079.370</b>	<b>9.884.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	26.400	26.400
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.400	26.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.933	11.616
Selskabsskat	25.624	0
Anden gæld	41.694	39.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.251	72.734
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>333.651</b>	<b>99.134</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.413.021</b>	<b>9.983.490</b>

**1 Medarbejderforhold****8 Oplysninger om dagsværdi****9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	130.000	8.765.175	1.000.000	9.895.175
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	<u>-1.010.819</u>	<u>2.000.000</u>	<u>989.181</u>
Egenkapital 1. juli 2024	130.000	7.754.356	2.000.000	9.884.356
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	<u>-804.986</u>	<u>1.000.000</u>	<u>195.014</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>6.949.370</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>8.079.370</u></b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.948</u>	<u>3.546</u>
	<b><u>8.948</u></b>	<b><u>3.546</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.624	0
Årets regulering af udskudt skat	24.795	17.730
Regulering af tidligere års skat	<u>-360</u>	<u>0</u>
	<b><u>55.059</u></b>	<b><u>17.730</u></b>
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.807.440</u>	<u>1.807.440</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>1.807.440</u></b>	<b><u>1.807.440</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-192.727	-161.877
Årets afskrivninger	<u>-30.850</u>	<u>-30.850</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-223.577</u></b>	<b><u>-192.727</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>1.583.863</u></b>	<b><u>1.614.713</u></b>

**Noter**

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	434.899	434.899
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>434.899</b>	<b>434.899</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-84.730	-16.725
Årets afskrivninger	-68.005	-68.005
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>-152.735</b>	<b>-84.730</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>282.164</b>	<b>350.169</b>

<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	130.000	130.000
	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>

Anpartskapitalen består af 130 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	26.400	0	26.400	0
	<b>26.400</b>	<b>0</b>	<b>26.400</b>	<b>0</b>

<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2025	5.476.888
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	211.185

## Noter

---

### 9. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 780 t.kr. til sikkerhed for tinglysningsafgifter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.